MOÇÃO Nº 104 / 2022

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Sra. Ana
Paula Pereira Santiago pela realização do evento “Mês da mulher SISEMPA” voltado para
os direitos das mulheres.

JUSTIFICATIVA

Esse mês o SISEMPA realizou o evento “Mês da Mulher
SISEMPA” para as mulheres servidoras. O evento teve diversas atividades sobre o tema dos
direitos das mulheres, além de uma confraternização com lanches e surpresas.

A integrante da chapa do SISEMPA, Ana Paula Pereira
Santiago, foi umas das idealizadoras deste evento incrível que uniu aprendizado e diversão.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa
de Leis congratulam a Sra. Ana Paula Pereira Santiago, pela sua colaboração e empenho,
reverenciando-o com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2022.

Apraz-me cumprimentá-lo (a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Reverendo Dionísio
PRESIDENTE DA MESA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5MA66ZG87846ZBVS
		2022-04-05T13:49:29-0300

		2022-04-05T13:52:57-0300

		2022-04-05T14:27:28-0300

		2022-04-05T14:30:31-0300

		2022-04-05T14:53:30-0300

		2022-04-05T14:57:38-0300

		2022-04-05T15:28:14-0300

		2022-04-05T16:43:17-0300

		2022-04-05T16:44:35-0300

		2022-04-11T18:07:27-0300